
 

Výbor Odborové organizace PILA Ptení zve na autobusový zájezd 

ZA BURČÁKEM A VÍNEM 
který se uskuteční v sobotu 14. září 2024 

 

PROGRAM: Přejezd busem do STRÁŽNICE. Zde návštěva a 
prohlídka SKANZENU (Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy). 
Po prohlídce možnost individuální návštěvy přilehlého parku se 
zámkem anebo centra města. Odpoledne přejezd do BZENCE, 
kde proběhne návštěva Vinného sklepa VINUM MORAVICUM. 
Při degustaci ochutnáme 15 vzorků vín a seznámíme se 
s historií tohoto vinařství. Součástí bude i prohlídka sklepů 
vinařství či technologie jeho zpracování a lahvování. Po celou 
dobu pobytu ve sklepě bude zajištěná neomezená konzumace 
vína a teplý raut. V podvečer odjezd zpět domů. 

ODJEZD: Konice - 7.45, Brodek u Konice – 7.55, Suchdol – 8.00, Ptenský Dvorek – 8.10, Ptení - 8.15, Prostějov (U pojišťovny) – 8.30. 
NÁVRAT: po 21.00 na místa nástupu. 
PŘIHLÁŠKY: Výhradně u paní Dany R. Při přihlášení je zároveň vybírán účastnický poplatek! 
CENA: Členové (+manžel/ka, druh/družka)                    1.000Kč/osoba, 
           Ostatní účastníci                                                 1.300Kč/osoba. 
V ceně zájezdu je doprava tam i zpět, vstupné do skanzenu, degustace ve sklípku včetně konzumace vína a teplého rautu. 
UPOZORNĚNÍ: Zájezd pořádá Odborová organizace na své vlastní riziko. Při přihlášení mají členové Odborové organizace vždy přednost před ostatními! V ceně 
zájezdu není zahrnuto pojištění. Odborová organizace nepodniká v cestovním ruchu. 

 


